АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2023 г.                                                                                                                   №777

р.п.Чердаклы

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

муниципального    образования    «Чердаклинский    район»    Ульяновской    области

п о с т а н о в л я ет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный муниципального

образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от  16.05.2011 № 133 «Об утверждении генерального плана

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области», в части изменения зонирования следующих земельных

участков:

1.1) земельного участка с кадастровым номером 73:21:020101:59, общей

площадью 9000 кв.м, категория земель - земли особо охраняемых территорий и

объектов, разрешенное использование- для размещения базы отдыха, с зоны Р2-зона

объектов и туризма на зону Сх4-зона садоводческих и огороднических некоммерческих

товариществ;

1.2) земельного участка с кадастровым номером 73:21:020101:38, общей

площадью 500 кв.м, категория земель - земли особо охраняемых территорий и

объектов, разрешенное использование- для размещения базы отдыха, с зоны Р2-зона

объектов и туризма на зону Сх4-зона садоводческих и огороднических некоммерческих

товариществ;

1.3) земельного участка в границах кадастрового квартала 73:21:020101,

ориентировочной площадью 1664 кв.м, с зоны Сх1-зона сельскохозяйственных угодий

в составе земель сельскохозяйственного назначения на зону Р2- зона объектов и

туризма, согласно схеме расположения земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                      Ю.С.Нестеров